VIVOTEK SC9133-RTL Kamera 3 MP fur

Personenzahlung

Artikelnummer 30.24.0037 VIVOT=K
Hersteller VIVOTEK

Hersteller-Art.-Nr. SC9133-RTL

EAN (Einzelstuck) 4710469353772

Die Vivotek SC9133-RTL ist eine leistungsstarke 3MP Netzwerkkamera mit Fish-
Eye-Blick, die speziell fur prazise Personen- und Objektzahlung entwickelt wurde.
Mit einer Erkennungsgenauigkeit von bis zu 99 % liefert sie zuverlassige
Echtzeitdaten fur den Einsatz in Einzelhandel, Transport, Gebaudemanagement
und mehr. ldeal fur datengestitzte Entscheidungen und optimierte
Besucherstrome.

Vivotek SC9133-RTL - 3MP Zahlende Netzwerkkamera mit Fish-Eye-Blick und bis zu
99 % Genauigkeit:

Deep Learning Al-Klassifizierungsfunktion
Fisheye-Kamera mit erweitertem Sichtfeld

Grosser Dynamikbereich fur schwierige Lichtverhaltnisse
Flexible Montagehohe 1.9 bis 10 m

* bis zu 99% Genauigkeit

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Netzwerkkamera

Lieferumfang Kurzinstallationsanleitung, Deckenmontagehalterung mit

Ohren, Schraubenpaket, M12 to RJ45 Kabel



Schnittstelle
ONVIF
Bildsensortyp
Auflosung

Max. Bildauflésung
(Pixel)

Bildrate bei max
Auflésung
(Bilder/Sekunde)

Kompressionsverfahren
Anzahl Videostreams
Objektivtyp
Objektivbrennweite
Objektivblickwinkel
Blickwinkel horizontal
Blickwinkel vertikal
Blickwinkel diagonal

Automatischer IR
Sperrfilter

Tag/Nacht Modus
WDR Technologie
Bewegungserkennung
Speicherkartenslot

Power over Ethernet
(PoE)

Netzanschluss

Betriebstemperatur min.

Betriebstemperatur
max.

Hohe

Breite

LAN

ja

1/2.8” Progressive CMOS
3 MPx

1792 x 1792

30

H.264, H.265 & MJPEG
4

Fixes Objektiv

1.47 mm

140°

140 °

140 °

140 °

ja

ja
WDR Pro
ja
ja
ja

Power over Ethernet (PoE)

-30 °C
60 °C

42 mm

140 mm



Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

76 mm
492 g
0 mm
0 mm
0 mm

0 kg



